Quando ueniat ultimus dies nescis. Ingratus es quia hodiernum habes in quo corrigaris. **S**ed duriciam autem tuam impenitens cor. thesaurisasti tibi iram in die ire. reuelationis iusti iudicii dei. **E**t cetera.

Ex lib. cetera in  
mucum legis et p  
phurum. 1.

**D**icit apostolus. exponit consilium patienti dei. **E**xistimas inquit quod talia agis. quod tu effugies iudicium dei. **A**ndiuitias benignitatis. longanimitatis eius contempnis. ignorans quia patientiam dei ad penitentiam te adducit. **T**u autem secundum duriciam cordis distulisti. cor impenitens. thesaurisasti tibi iram in die ire. reuelationis iusti iudicii dei. qui reddet unicuique secundum opera sua. **I**lle ergo auget longanimitatem. tu auget iram. **E**rit illius thesaurus in septena misericordia. sed in eis qui contempserunt misericordiam. **T**uus autem thesaurus. in ira inuenitur. **Q**uod ponis quotidie pro modicum. postea massam inuenturus es. **M**inuta imponis. sed cumulum inuenies. **N**oli attendere minuta peccata tua quotidiana. **D**e minutissimis guttas. flumina implentur.

Ex fin. d. u. u.  
p. t. d. manifeste  
uenet.

**Q**uia quid ergo homo facit modo. in thesaurum mittit. **I**n thesaurum celestem. boni quid colligant sciunt. mali quid colligant nesciunt. **B**onus enim. ponit in thesauro celesti omnia opera misericordiae. quae fecit circa homines quibus subuenit. **Q**ui scit quoniam fidelis est custos. qui illi seruat omnia quae reponit. **N**one auidet. sed de thesauro suo certus est. quia neque aliquid a fure subripitur. neque ab hoste inuaditur. **N**equae ab inimico. uel probo. uel potentia. quasi euitto tollitur. **S**ed semper manebit. quia ad domino potentissimo custoditur. **S**icut enim homines pecunias fidei seruo commendant. et se curisunt. misericordias suas commendant potenti domino. solliciti sunt. **M**ali uero. ipsi mittunt in thesaurum. **O**mnia mala opera sua. seruat illis dominus. **H**oc est quod dixit apostolus. **T**hesaurisasti tibi iram in die ire. iusti iudicii dei. **S**ed quoniam seruat quicquid malifaciunt. nesciunt. **U**bi uenerit dominus. manifestus in se habebit. et uocabit ad se. omnes gentes sicut dicit euangelium. et separabit quosdam ponens ad dexteram. quosdam

ad sinistra. **Q**uincipit intrare thesauros utroque; quid quisque  
posuit ut inueniat. Tunc dicitur homines. sera unfructuosa  
penitentia. **S**i possemus iterum uiuere. ita est simul audire et fa-  
cere. Sed ista penitentia. cruciabilis. non sanabilis. **V**is habere  
utile penitentia. **M**odo habe. **S**i enim modo habueris. corrigaris.  
**C**um correctus fueris. fundetur ille thesaurus tuus. ubi colligebantur  
mala operata. impletur alius thesaurus tuus. ubi bona omnia  
operata colliguntur. **S**ed forte euerfus ad dominum. statim morieris.  
**O**perata. nulla forte inueniuntur in illo thesauro. **P**lane in-  
uenies ubi operata. **Q**uia scriptum est. pax inter hominibus  
bone uoluntatis. **D**ominus non adnotat facultatem. sed coronat  
uoluntatem. **S**icut qui uoluit. inpotuit. **S**icte adnotat. quasi  
feceris quod uoluit. **E**rgo opus est ut eueraris. ne differendo  
subito moriaris. **Q**uoniam nihil inueniatur quod in presenti  
habeas. in futuro possideas. **C**ontra spiritum sanctum quod baptizantur  
quorum peccata omnia dimittuntur. **Q**uod accipit ecclesia ut  
cui dimiserit peccata dimittantur ei. uerbum ualde malum  
et nimis impium siue cogitatione. siue etiam lingua sua dicit.  
quod patientia dei cum ad penitentiam adducit. ipse secundum duri-  
ciam cor dissui. **Q**uod impenitens. thesauri sui sibi iram in die ire  
reuelationis iusti iudicii dei. quod reddet unicuique secundum opera eius.  
**H**ec ergo impenitentia. si enim hunc aliquo nomine. possumus utique  
appellare blasphemiam uerbum contra spiritum sanctum. quod remissionem  
non habet in eternum. **H**ec inquam impenitentia. contra quam clama-  
bant ipso iudex dicentes. penitentiam agite. appropinqua-  
uit enim regnum gloriae. **C**ontra quam dominus in euangelio predicatio-  
nis aperuit. **C**ontra quam ipsum euangelium in toto orbe predicandum  
est. ubi postea quod resurrexit a mortuis. ait discipulis  
suis. **O**portebat christum pati et resurgere a mortuis tertio die.  
et predicari in nomine eius penitentiam et remissionem peccatorum  
in omnes gentes. in incipientibus ab iherosolymis. **H**ec omnino impenitentia.